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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2021 19:15:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540625 LázOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Barášková Lucie, Příčná 474, Příbram VII, 26101 Příbram 805610/1141
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 679267 Láz List vlastnictví: 393

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     367

     370

     371/1
     375/21
     423/4
     426/30

     426/48

4322

4580

583
68
138
140

246

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

neplodná půda
jiná plocha
neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

rozsah vymezen geometrickým plánem č.402-17/2007

rozsah vymezen geometrickým plánem č.429-37/2008

právo chůze a jízdy - rozsah vymezen geometrickým plánem 429-37/2008

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-9177/2008-211

V-5313/2009-211

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 426/30, Parcela: 426/48

Parcela: 426/30, Parcela: 426/48

Parcela: 426/30, Parcela: 426/48

Parcela: 426/52

Parcela: 426/55

Parcela: 426/56

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.11.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.12.2008.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.09.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.09.2009.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540625 LázOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     367
     370
     426/30
     426/48

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 679267 Láz List vlastnictví: 393

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74702
74702
74702
74702
76701

4322
4580
140
25
221

Listina

Barášková Lucie, Příčná 474, Příbram VII, 26101 PříbramPro: 805610/1141RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 05.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2013.o

V-5951/2013-211

22.02.2021  19:34:54Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

V-5314/2009-211
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.09.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.09.2009.
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